
List gratulacyjny skierowany w dniu 16 października do Komendanta Powiatowego Policji w 
Oławie podinspektora Artura Dobrowolskiego od LKS Burza -Dombud Chwalibożyce o treści: 
Z przyjemnością składamy serdeczne słowa uznania i wdzięczności w imieniu ŁKS Burza Dombud 
Chwalibożyce za wyjątkowe zaangażowanie i odwagę wykazane przez st.sierż. Mateusza Kusia, 
będącego jednocześnie naszym zawodnikiem, podczas meczu klasy B, który odbył się 15 
października... W 85. minucie miało miejsce zdarzenie, które w niesamowity sposób uwypukliło 
ludzki instynkt ratunkowy i profesjonalizm naszego kapitana, Mateusza Kusia. Po groźnie 
wglądającym zderzeniu zawodnika gości, Oliwiera (nazwisko zamazane) z naszym bramkarzem 
Piotrkiem (nazwisko zamazane) Oliwier stracił przytomność i wpadł w stan padaczki pourazowej. 
Sytuacja ta wzbudziła ogromne zaniepokojenie i niepewność wśród wszystkich obecnych na 
stadionie.
Jednakże, dzięki niezwykłej szybkości reakcji Mateusza Kusia, jego brata Konrada (również 
policjanta) znajdującego się na trybunach oraz strażaka, którzy natychmiast doskoczyli do
poszkodowanego, życie i zdrowie Oliwiera zostały uratowane. Dzięki ich fachowej pomocy i 
błyskawicznej akcji ratunkowej, Oliwier odzyskał przytomność, a nerwowe minuty oczekiwania na
przyjazd karetki zmieniły się w ulgę i nadzieje na poprawę sytuacji.
Działanie Mateusza Kusia było nie tylko przejawem odwagi i determinacji, ale także przykładem 
dla innych na boisku oraz poza nim. Szybka i profesjonalna pomoc, jakiej udzielił
poszkodowanemu, stanowiła kluczowy element skutecznego ratowania zdrowia i życia Oliwiera.
Słowa uznania i wdzięczności, jakie wyrażamy wobec Mateusza Kusia, są niezbędne i niech 
stanowią dowód na nasza ogromna wdzięczność za jego niezwykle zaangażowanie. Jego postawa 
podczas tego trudnego wydarzenia jest przykładem dla wszystkich zawodników oraz obywateli.
Prosimy, aby Pan Komendant przekazał nasze najszczersze gratulacje i wyrazy szacunku starszemu 
sierżantowi Mateuszowi Kusiowi oraz pozostałym osobom zaangażowanym w ratowanie życia 
Oliwiera (nazwisko zamazane). Jego postawa jest dowodem na to, ze bohaterstwo i profesjonalizm 
znajdują się w sercach naszych funkcjonariuszy, niezależnie od tego, gdzie się znajdują.


